

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 69072118

Data publicarii 10.05.22 Coduri CPV 44115210-4 44212382-0

Pretul estimativ: 3.963,52 RON - 3.963,52 RON

Descriere: 1 Mufa rapida GEBO DN 1/2 " Filet interior buc 10 46.37 463.71 2 Mufa rapida GEBO DN 3/4 " Filet interior buc 13 47.62 619.05 3 Mufa rapida GEBO DN 1 " Filet interior buc 7 59.66 417.6 4 Electrozi supertit 3.25 4.5kg/pachet pachet 3 120.9 362.7 5 Teava PEHD SDR17 DN50 ml 50 6.91 345.63 6 Mufa egala de compresie DN50 buc 2 13.04 26.07 7 Colier bransament compresie 50*1" buc 2 5.98 11.96 8 Racord compresie Filet exterior 32-1" buc 2 3.65 7.29 9 Surub M6x70 buc 50 0.23 11.25 10 Surub M8x60 buc 50 0.42 21 11 Surub M10x80 buc 50 0.96 48 12 Piulita M6 buc 50 0.02 0.75 13 Piulita M8 buc 50 0.06 3 14 Piulita M10 buc 50 0.14 6.75 15 Teu EF 110/63 buc 2 88.86 177.71 16 Teu EF egal 110 buc 1 121.5 121.5 17 Racord compresie Filet exterior 63-2" buc 6 11.7 70.2 18 Robinet alama cu bila 2" FI-FI buc 4 85.63 342.5 19 Mufa EF 110 buc 6 27.9 167.43 20 Reductie EF 110/63 buc 2 67.69 135.38 21 Reductor presiune (obturator cu piston)PN25 - 2" buc 1 603.38 603.38
